
ODBĚRATEL

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1859/18, Nové Město

120 00 Praha 2

Česká republika

IČ 04958268

DIČ: 0204958268

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. je zapsána v OR veda-lem

Městským soudem v Praze oddíl B vložka 21486

Objednávka vydaná

Datum vystavení: 18.12.2023

Externí čislo:

DODACÍ ADRESA

Číslo OOV-1828l2023

 

Techem, spol. s r. o.

Počernická 272/96

108 00 Praha 10

Česká republika

 

DODAVATEL:

Techem, spol. s r. o.

Počernická 272/96

108 00 Praha 10

Česká republika

IČ: DIČ.

49684370 CZ49684370

 

Kód Předmět zdanitelného plnění

Dálkově odečty instalace

Cena celkem DPH

(bez DPH) (v %)

243 750,00 15%

Množství lj. Cena za MJ

(bez DPH)

Sou-stí faktury bude dodací lists uvedenim castky na každý dům zvlášť

DPH Cena celkem

(v CZK) (v CZK s DPH)

36 562,50 280 312,50

 

ZÁVAZNÉ POKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatel lzhotovítels výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havarijních stavů a dlouhodobých každodenních činnostíje

 

 

 

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPI-I

Snížená sazba 15% 243 750,00 36 562,50 280 312.50

Celkem 243 750,00 36 562,50 280 312,50

Zaokrouhleni 0,00

Cástka k úhradě v CZK 280 31 2,50

Za'klldarn pro výpočet daně le částka "Bez DPH'

vinen DODA T

VEŠKERÁ PLNĚNÍa výkony do 2 pracovnich dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZQĚJI po KONCEDANE'HO M sice vystavit +

elektronicky ZASLAT (např. nascanovaný na email iakturaceQSNPZcz. nebo plně elektronický) DANOVYDOKLAD (fakturu).

2. Součástí faktury musíbýt dodací llst resp. pracovni výkaz (v případě práce v konkrémím prostoru podepsaný nájemcem). V dodacím listu lprac.

výkazeje nutné uvéstdatum zahájení a ukončenípráce, včetně připadných přerušení (lze přiložit I kop/l stavebního deníku), tak abybyl zřejmý

počet hodin, resp. početpracovníků - v případě fakturace v hodinové sazbě. Vpřípadě, že došlo k výměně zaňzovacího předmětu, musíbýt v

dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záruční list, popřípadě návodk obsluze. VDL Iprac. výkaze budou uvedeny provedené práce a

materiál. Položkové uvádějtejen materiáljako zařízovací předměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Při výměně plynospotřebičů bude použit

předávací protokol dle TPG. Cenyzařizovacích předmětů a materiálu musíbýt ověřeny průzkumem trhu.

3. souóA'sríFAKTURY musi BÝT vPŘÍLOZENAŠE OBJEDNÁVKA in, a dále přílohy: fotodokumentace před zahájením praci. jejich průběhu a po

skončení fie možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídatpřiměřeně objemu malizovaných praci a fakturavané

konečné ceně.

4. Plněníje uskutečněno kprova'dění naší ekonomické činnosti. Splatnostje 3_0 dní od doručení faktury do SNPZ. Vpřípadě zaslání fakulty v

papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s označením ORIGINAL a KOPIE

5. Dodavatel tímto pothuje seznámení se skutečností, že pokudje hodnou plnění smlouvy vzniklé přijetím objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouvapovinností uveřejnění v reglstru smluvpodle Ikona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv. přičemž tato smlouva nabude

účinností nejdříve dnemjejího uveřejnění. Pm tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že Skuteč

samotnéjeji uzavřenl. nepovažuje za své obchodní tajemství.

18.12.2023

Savanna), cine

Digitally signed bym

_

Date;2023.12.13 .‘i .1 :06149

+01 '00‘

mm,_ —

1;":<:„ ';'=:

©
Ti. :ht‘IiL spol. s r. n.

Počernicka 272, 96, i( "“ Pr

R,;gi:>r:„1ix;centrumCech — 

Timié'pěm'z'upniěpméa oamňěvíýáj'ep akcapiaa i

E-man—Web momww snpz w

ností uvedené v této smlouvě. stejnějako

79 42— 7023

 

Vystaveno »: systému ABRA 1z1


